
WALTER VOLPA 0  

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SARANDI  
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr  

Site  : www.sarandi.pr.gov.br  - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230 

PORTARIA N.° 724/2017 

PUBLICADO NO JORNAL O DIÁRIO 

Isri,3 .);44-1  EM  i?)/  I /  n- 

SÚMULA: Substitui membro de comissão de 
Processo Administrativo.  

WALTER  VOLPATO, Prefeito Municipal 
de Sarandi, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais, 

RESOLVE 

1' - Substituir o servidor Leomar Cordeiro Celestino de 
Almeida, RG n° 8.054902-4 membro da comissão de processo administrativo, 
instaurado pela Portaria n.° 378/2017, pela servidora Suzane Ribeiro Azevedo, RG n.° 
108712430. 

2° - Revogadas as disposições em contrário, esta 
Portaria entra em vigor a partir desta data. 

REGISTRE, PUBLIQUE E AFIXE. 

PAÇO MUNICIPAL, 17 de novembro de 2017.  

Prefeito Municipal 


	Page 1

